
  

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Guido Guinizelli” 
Via Risorgimento, 58 – 41013 CASTELFRANCO EMILIA (MO) 

tel. 059926517 - 059921576  -  cod.mecc.: MOIC809003 
internet: https://icguinizelli-castelfrancoemilia.edu.it 

e-mail: moic809003@istruzione.it -   
PEC: moic809003@pec.istruzione.it 

 

 

1 

  Castelfranco Emilia, 29/04/2025 
 

All'Albo 
All’Amministrazione Trasparente 

Agli Atti 
 
OGGETTO: Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza Missione 4: Istruzione E Ricerca Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università. 
Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 
secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica. 
Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla 
dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19). 
Titolo progetto: NO GAP 
CNP: M4C1I1.4-2024-1322-P-52548  
CUP: I14D21001000006 
 

Graduatoria definitiva successiva alla riapertura dei termini dell’avviso di selezione per il conferimento di 

incarichi a personale interno ed esterno per la realizzazione dell’Attività previste dal progetto NO GAP: 

PERCORSI DI MENTORING E ORIENTAMENTO. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA    la riapertura dei termini dell’avviso di selezione prot. n. 7524 del 12/04/2025; 

VISTO il verbale della commissione prot. n. 7863 del 19/04/2025; 

VISTA   la graduatoria provvisoria prot. n. 7864 del 19/04/2025; 

TENUTO CONTO  che avverso a tale atto non è pervenuto nessun ricorso; 

CONSIDERATO  di dover procedere in merito; 

 
DETERMINA 

la seguente graduatoria definitiva  

Personale interno ed esterno per la realizzazione dell’Attività previste dal progetto NO GAP:  

PERCORSI DI MENTORING E ORIENTAMENTO 

Ruolo Candidato Posizione 

esperto in possesso di specifiche competenze/personale interno 
Marzullo Giuseppe 

 
1 

esperto in possesso di specifiche competenze/personale interno Graniti Sandra Concetta  2 

esperto in possesso di specifiche competenze/personale interno Lo Bianco Michele Antonio  3 

Firmato digitalmente da LODOVICA GALLONI

MOIC809003 - A4277A1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008253 - 29/04/2025 - IV.5 - U

about:blank
about:blank
about:blank


  

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Guido Guinizelli” 
Via Risorgimento, 58 – 41013 CASTELFRANCO EMILIA (MO) 

tel. 059926517 - 059921576  -  cod.mecc.: MOIC809003 
internet: https://icguinizelli-castelfrancoemilia.edu.it 

e-mail: moic809003@istruzione.it -   
PEC: moic809003@pec.istruzione.it 

 

 

2 

esperto in possesso di specifiche competenze/personale interno Martinelli Laura  4 

esperto in possesso di specifiche competenze/personale esterno 
Bellucci Elisa 

 
5 

 

 
Il Dirigente Scolastico    

    Lodovica Galloni 
 

Firmato digitalmente da LODOVICA GALLONI

MOIC809003 - A4277A1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008253 - 29/04/2025 - IV.5 - U

about:blank
about:blank
about:blank

		2025-04-29T12:08:37+0200
	LODOVICA GALLONI




